Nos, Johannes de Cerchemont, canonicus Parisiensis, 
legum professer, et Guillelmus de Noa, miles, ai'bitri arbi-
tratores seu amicabiles compositores inter serenissimum 
principem dominum Karelum, cemitem Valesie et Alen-
conie, exuna parte, et venerabiles et religiosos villes abba-
tem et conventum Cluniacensem, decanum et conventum 
Sancti-Dj'onisii de Nogento-Retredi; ex altéra,super infra-
scriptis, hoilereque dicti compromissi, de assensu procura-

t o rum d ic ta rum pa r t i um ad hoc m a n d a t u m e t p l e n a m po-
tes ta tem habentiuii i , videlicet magistr i Johann i s Bacnel ' 
et f ra t r i s Rayna ld i , decani dicte domus Sancti-Dyonisii, 
die assignata dictis par t ibus coram nobis, Parisi is , sciHcet 
die veneris post Pasqua , anno Domini M CGC X V I I I , 
et ipsis p rocura tor ibus comparent ibus dicta die et pre-
sentibus coram nobis in domo nost ra Johann is de Cer-
chemont predict i , in claustro Beate-Marie Parisiensis, 
fui t p ropos i tum per procura tores dicti domini Karoli 
quod domus Sancti-Dyonisii de Nogento-Rotrodi , cum 
suis omnibus pei'tinenciis exis tent ibus inlra fines comi-
ta tus Pert icensis, ubicumc[ue essent, e ran t et esse de-
bebant de supei-iorittite et resorto castri de Bellismo, ad 
dic tum d o m i n u m K a r o l u m per t inent is , et c[uod jurisdic-
tio et just ic ia burgi ville de Nogento-Rotrodi predicto 
vocati cbmmuni te r bourgi Sancti-Dyonisii et tocius ter re 
site in f ra castel laneam de Nogento jDredicto, que vulga-
ri ter appe l la tur t e r r a Sancti-Dyonisii , et jur idic t io et 
justicia ville de Harponvi l l a r i et o m n i u m ejus per t inen-
ciarum per t ineban t ad d ic tum d o m i n u m Karo lum, et 
quod erat in saisina de eisdem ipse dominus Karolus et 
sui predecessores f u e r a n t ; prefa to decano nomine suo et 
procura tore predicto et pro dictis religiosis con t ra r ium 
aff i rmante et dicente predictas j urisdictiones e t ju s t i c i a s 
ad dictam d o m u m Sancti-Dyonisii pert inere, et hoc nobis 
per cartas comitis quondam Pert icensis et dominorum 
Bell imontis ostendentes, et quod de ipsis hac tenus f u e r a n t 
in plena et pacifica possessione, quousque f u e r a n t dicti 
religiosi per gentes dicti domini Karoli indebite et in jus te 
impediti . T a n d e m supra dicta discordia facta et hab i ta 
informat ione di l igenti , audi t is ra t ionibus u t r iusque 

' AUàs : H a c n c l . 

partis, habitoque consilio pre oculis, de communi volun-
tate et consensu eorumdem, veritate et equitate ad hoc 
moti et inducti, dicimus, j)ronunciamus et ordinamus, 
modo et forma quibus melius possumus, virtute potestatis 
nobis date a dictis partibus, quod superioritas et resor-
tum dicte domus Sancti-Dyonisii, bonorum, possessionum, 
personarum et pertinenciarum quarumcumque suarum, 
infra fines comitatus Perticensis existentium, ubicumque 
sint, ex nunc remanent et in perpetuum remanebunt do-
mino Karolo et suis heredibus comitibus Alenconie, ju-
risdictio vero alta et bassa qualiscumque dicte domus 
Sancti-Dyonisii, burgi ipsius, terrarum et pertinentiarum, 
et aliorum predictorum, est et erit, esse debetet debebit, 
et pertinet et pertinebit, et remanet ex nunc ad domum 
seu decanatum Sancti-Dyonisii de Nogento-Rotrodi in 
perpetuum quoad possessionem et proprietatem. Datum 
et sigillis nostris sigillatum in testimonio veritatis, anno 
Domini M CGC decimo octavo, presentibus procuratori-
bus predictis et pluribus aliis fide dignis.